
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 27.07.24 14:00:15

info@ctd.cz
416 734 218

NEDIS WCAM460GN

Cena celkem: 4 312 Kč
 (bez DPH: 3 564 Kč)
Běžná cena: 4 743 Kč
Ušetříte: 431 Kč
Kód zboží: VIDNED1002
Part No.: WCAM460GN
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis WCAM460GN

Kompaktní fotopast s 2Mpx CMOS snímačem, mikrofonem a PIR senzorem. Kvalitní noční záběry zajistí IR přísvit tvořený
4 LED s dosahem až 15 m. Mimo to je k dispozici AV výstup pro připojení k televizoru, USB-C konektor k přenosu dat do
počítače a bezdrátové připojení 4G/LTE pro pohodlnou správu či živý náhled prostřednictvím mobilní aplikace. Mobilní
aplikace Camera Trap Wireless umožňuje vzdáleně spravovat nastavení kamery a snadno stahovat videa a snímky. V
aplikaci lze nastavit zpoždění časových okruhů, nastavit časovač a plánování kalendáře, ale také různá nastavení videa.
Kameru lze nakonfigurovat tak, aby fungovala pouze ve vybrané dny nebo během stanoveného času, což často předejde
mnoha zbytečným záznamům. Díky maskovacímu vzoru a neviditelnému infračervenému přísvitu je kromě fotografování
přírody vhodná i pro bezpečnostní účely. Mezi další výhody patří například také 1/4" závit pro stativ. Fotopast je odolná
vůči prachu i vodě dle IP66 a bez problému funguje při teplotě od -20 °C do +70 °C.

Součástí balení je USB kabel, anténa a montážní popruh.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: CMOS 2,0 Mpx, úhel záběru 50°
Integrovaný IR přísvit: ano, až 15 m
Rozlišení videa: 1080p při 30fps, 720p při 30fps, 480p při 30fps
Displej: ne
Rozhraní: 4G LTE, AV výstup, USB-C
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 256 GB)
Formát záznamu: JPEG, MOV
Napájení: 8× AA baterie, nebo DC 12 V (adaptér není součástí balení)
Krytí: IP66


